[bookmark: _GoBack]2019年4月吉日
お取引様　各位
東京トラック運送株式会社

大型連休における営業日のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、2019年度の4月27日から5月6日の大型連休における集荷・配達につきまして下記のとおりご案内いたしますので、ご理解ご協力の程、お願い申し上げます。

記

	4月
	5月

	26日
	27日
	28日
	29日
	30日
	1日
	2日
	3日
	4日
	5日
	6日
	7日

	金
	土
	日
	月
	火
	水
	木
	金
	土
	日
	月
	火

	集荷
	〇
	※
	休　　業
	〇

	配達
	〇
	※
	休　　業
	〇

· 4月27日の集荷・配達に関しては、各取扱店にご確認ください。

4月28日から5月6日までの9日間は休業とさせていただきます。
・休業中の配達及び集荷、お荷物の持ち込み及びお引取りはご対応いたしかねます。
・休業中、幹線輸送は運休いたします。
・貸切便でのご対応などは、各取扱店の担当者とお打ち合わせをお願いいたします。
・ご不明な点は、お取引をいただいております取扱店にお問い合わせ願います。
以上